АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ПЕТРОВ ВАЛ

Камышинского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.02.2024                                                                                                        № 38-п

«О внесении изменений в постановление администрации городского поселения

Петров Вал от 01.09.2022 № 287-п «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о

проведении аукциона по продаже земельных участков, находящихся в

муниципальной собственности городского поселения Петров Вал

Камышинского муниципального района Волгоградской области, и земельных

участков, государственная собственность на которые не разграничена,

расположенных на территории городского поселения Петров Вал

Камышинского муниципального района Волгоградской области»»

 В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от

27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от

02.10.2023 № 1627 «О внесении изменения в пункт 1 постановления Правительства

Российской Федерации от 9 апреля 2022 г. № 629», от 02.02.2024 № 102 «О внесении

изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 9 апреля 2022 г.

№ 629» и Уставом городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального

района, с целью приведения муниципальных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством Российской Федерации администрация городского

поселения Петров Вал

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Принятие решения о проведении аукциона по продаже земельных участков,

находящихся в муниципальной собственности городского поселения Петров Вал

Камышинского муниципального района Волгоградской области, и земельных

участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных

на территории городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального

района Волгоградской области», утвержденный постановлением администрации

городского поселения Петров Вал от 01.09.2022 № 287-п, следующие изменения:

1)  подпункт 13 пункта 2.8.3 изложить в следующей редакции:

«13) земельный участок расположен в границах территории, в отношении которой

заключен договор о ее комплексном развитии или принято решение о комплексном

развитии территории, реализация которого обеспечивается в соответствии с

Градостроительным кодексом Российской Федерации юридическим лицом,

определенным Российской Федерацией или субъектом Российской Федерации».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете

«УЕЗД» Вести Камышинского района» и размещению на официальном сайте

администрации городского поселения Петров Вал в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава городского поселения Петров Вал                                                 И.Г. Друзина